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سخنگوی سازمان امور مالیاتی:

کاربران سامانه مؤدیان مالیاتی 
به 250 هزار نفر رسید

به گفته سخنگوی سازمان امور مالیاتی از ابتدای سامانه 
مؤدیان تاکنون ۲۵۰ هزار مؤدی حقیقی و حقوقی به این سامانه 

متصل شده‌اند.
به گزارش خبرگزاری فارس؛‌ »مهدی موحدی بک نظر« سخنگوی 
سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: از اول دیماه سال قبل که 
سامانه مؤدیان راه‌اندازی و الزامی شد،‌ تاکنون 250 هزار مؤدی حقیقی 

و حقوقی به این سامانه پیوسته‌اند.
به گفته وی، در حال حاضر 70 درصد مؤدیان مشمول به سامانه 

مؤدیان مالیاتی پیوسته‌اند.
موحدی بک نظر گفت: از 250 هزار مؤدی که به سامانه مؤدیان 
پیوسته‌اند، تاکنون 40 میلیون فقره صورت حساب الکترونیکی دریافت 
شده است که با موفقیت 80 درصدی در سامانه مؤدیان مالیاتی همراه 

شده است.
به گفته سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور، برای ارائه اظهارنامه 
آخرین دوره مبتنی بر ارائه اظهارنامه پیش فرض، دوره سوم مالیات بر 
ارزش افزوده سال جاری بر اساس اظهارنامه پیش فرض قانون تسهیل 
تکالیف مؤدیان مالیاتی در قانون پایانه‌های فروشگاهی اجرا می‌شود.

 رشد ۵۶ درصدی مالیات وصولی در سال جاری
براساس آخرین گزارش سازمان امور مالیاتی کشور، در ۱۱ ماهه 
سال‏جاری بیش از هزار و ۸۸ همت مالیات وصول شده است که با رشد 
۵۶ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته همراه بوده است.

این درآمد مالیاتی وصول شده نسبت به مدت مشابه سال قبل 
رشد 56 درصدی داشته و نسبت به بودجه مصوب حدود 97 درصد 

تحقق یافته است.
 بنابراین گزارش، از مجموع درآمدهای مالیاتی امسال، بیش از 
705 هزار میلیارد تومان )72 درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته( از محل مالیات‏‏های مستقیم )شامل مالیات بر اشخاص حقوقی 
حدود 480 هزار میلیارد تومان، مالیات بر درآمدها حدود 200 هزار 
میلیارد تومان و مالیات بر ثروت بیش از 26 هزار میلیارد تومان( است.

همچنین در بازه زمانی 11 ماهه سال‏جاری، بیش از 382 هزار 
میلیارد تومان از محل مالیات بر کالاها و خدمات وصول گردیده است 
که بخش عمده آن از محل مالیات بر ارزش افزوده و بالغ بر 243 هزار 

میلیارد تومان بوده است.
گفتنی است سال گذشته میزان واریزی به شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های سراسر کشور از محل درآمدهای وصول شده برای 
توسعه و آبادانی کشور 116 همت بود که این مبلغ در 10 ماهه 
 سال جاری به 120 همت رسیده که نسبت به مدت مشابه رشد

57 درصدی داشته است. 
همچنین سال 1400 مبلغ 24 هزار میلیارد تومان عوارض به وزارت 
کشور پرداخت شد که در حال حاضر این عدد به 41 همت رسیده است.

استیضاح وزیر اقتصاد
فرصت مجلس برای دفاع از معیشت مردم

رئیس کل گمرک اعلام کرد

تجارت ۱۱۷ میلیارد دلاری کشور 
در ۱۱ ماهه امسال

 به گفته رئیس کل گمرک، تجارت غیر نفتی کشور 
 در ۱۱ ماهه سال جاری با 11 و دو دهم درصد افزایش به رقم

 ۱۱۷ میلیارد دلار رسید. 
فرود عسگری اظهار داشت: تجارت غیر نفتی کشور در ۱۱ ماهه سال جاری 
با 11 و دو دهم درصد افزایش به رقم ۱۱۷ میلیارد دلار رسید. میزان وزنی 
تجارت خارجی غیر نفتی کشور در این مدت 176 میلیون و 102 هزار تن بوده 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل 9 و دو دهم درصد افزایش نشان می‌دهد. 
وی افزود: از مجموع تجارت غیر نفتی کشور 53 میلیارد و 376 میلیون 
دلار به صادرات غیر نفتی )بدون احتساب صادرات نفت برق خدمات فنی 
مهندسی و صادرات از محل تجارت چمدانی( و 63 میلیارد و 606 میلیون 
دلار به واردات اختصاص داشته است که این میزان نسبت به مدت مشابه 
سال قبل به ترتیب 19 درصد و پنج و شش دهم درصد افزایش داشته است.

رئیس کل گمرک درخصوص میزان وزنی صادرات غیر نفتی و واردات در 
11 ماهه سال جاری افزود: در این مدت 141 میلیون تن کالا از کشور صادر 

و 35 میلیون تن کالا وارد کشور شده است.
به گفته عسگری، صادرات غیر نفتی در مدت یاد‌شده به لحاظ وزنی 12 و 
شش دهم درصد افزایش داشته و واردات در این مدت دو و شش دهم درصد 
با کاهش مواجه بوده است. وی درخصوص صادرات کالاهای پتروشیمی در 
11 ماهه سال جاری اظهار داشت: در این مدت 58 و نیم میلیون تن کالاهای 
پتروشیمی به ارزش 23 میلیارد و 500 میلیون دلار به خارج از کشور صادر 
شد که به لحاظ وزن 29 درصد و از حیث ارزش 31 و سه دهم درصد افزایش 
نشان می‌دهد. وی سه قلم عمده کالاهای صادراتی در 11 ماهه سال جاری را 
گاز طبیعی با 6.6 میلیارد دلار، پروپان مایع شده با 3.3 میلیارد دلار و متانول 

با دو میلیارد و 100 میلیون دلار ذکر کرد.
 به گفته عسگری متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی در
11 ماهه سال جاری با پنج و چهار دهم افزایش به رقم 378 دلار رسیده است.
رئیس کل گمرک درخصوص هفت کشور عمده مقصد صادراتی 
 کشورمان افزود: در این مدت چین با 13 میلیارد و 800 میلیون دلار، عراق با
11 میلیارد و 200 میلیون دلار، امارات متحده عربی با 6.6 میلیارد دلار، ترکیه 
 با شش میلیارد و 400 میلیون دلار، افغانستان با 2.2 میلیارد دلار، پاکستان با

 2.2 میلیارد دلار و هند با یک میلیارد و 800 میلیون دلار هفت کشور عمده 
مقصد صادراتی کشورمان بودند.

هفت کشور فوق 82 درصد از وزن و 83 درصد از کل ارزش صادرات غیر 
نفتی کشور را در این مدت به خود اختصاص دادند.

عسگری درخصوص سه قلم عمده کالای وارداتی در 11 ماهه سال 
جاری اظهار داشت: طلا به اشکال خام با هفت میلیارد و 300 میلیون دلار، 
ذرت دامی با دو میلیارد و 700 میلیون دلار و تلفن‌های همراه هوشمند با دو 
میلیارد و 100 میلیون دلار سه قلم عمده کالای وارداتی در این مدت بودند.

وی افزود: متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای وارداتی در این مدت 
1814 دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل هشت و چهار دهم 

درصد افزایش یافته است.
به گفته رئیس کل گمرک، امارات متحده عربی با 19 میلیارد و 100 
میلیون دلار، چین با 16 و شش دهم میلیارد دلار، ترکیه با 11 میلیارد و 100 
میلیون دلار، آلمان با دو میلیارد و 100 میلیون دلار، هند با یک و چهار دهم 
میلیارد دلار، فدراسیون روسیه با یک و دو دهم میلیارد دلار و هنگ‌کنگ با 
یک و دو دهم میلیارد دلار هفت کشور عمده طرف معامله واردات کشورمان 

در 11 ماهه امسال بود‌ه‌اند.
افزایش یک میلیون تنی تخلیه و بارگیری کالا 

همچنین بر اساس آمار رسمی سازمان بنادر و دریانوردی از ابتدای 
فروردین تا پایان بهمن ماه سال 1402 بالغ بر 213 میلیون و 692 هزار 

و 862 تن کالا در بنادر شمالی و جنوبی کشور تخلیه و بارگیری شده بود.
بر این اساس در بازه اشاره شده حدود 101 میلیون تن کالای نفتی و 

حدود 113 میلیون تن کالای غیرنفتی تخلیه و بارگیری شده بود.
این در حالی است طی 11 ماه امسال 95 میلیون و 424 هزار و 221 
تن کالای نفتی و 119 میلیون و 902 هزار و 897 تن کالای غیرنفتی و 
در مجموع حدود 215 میلیون و 327 هزار تن کالا در بنادر کشور تخلیه و 

بارگیری شده است.

سرویس اقتصادی-
پس از مصوبه ستاد تنظیم 
بازار، حالا رئیس‌کل بانک مرکزی 
هم از تخصیص ارز ۲۸۵۰۰ تومان 
برای کالاهای اساسی و تثبیت 
نرخ ارز مرکز مبادله در یک کانال 
قیمتی برای سال آینده خبر داده 

است.
به گزارش خبرنگار ما، در شش 
ماه گذشته، نرخ ارز رسمی با شیب 
تند افزایش یافت و سقف نیما در زمان 
نامناسب و بدون فراهم بودن مقدمات 
آن برداشته شد که این سیاست، زمینه 
جهش نرخ ارز در بازار آزاد را فراهم 
کرد. این وضعیت به همراه پیام‌های 
تورمی متعددی که از دل دولت به بازار 
صادر شد، زمینه افزایش قیمت‌ها را در 

بازارهای کالایی فراهم کرد.
بر اساس گزارش اخیر مرکز 
آمار، در بهمن ۱۴۰۳، تورم ماهانه 
مصرف‌کننده چهار و یک دهم درصد 
و تورم نقطه به نقطه هم ۳۵ و سه 
دهم درصد افزایش داشته است. در 
این بین گروه‌های عمده »خوراکی‌ها، 
آشامیدنی‌ها و دخانیات«، تورم ماهانه 
شش و هفت دهم درصدی را پشت 
سر گذاشت. پس از این تجربه قیمتی 
در بازارها، دولت ظاهرا به این نتیجه 
رسیده است که باید تا حدودی از 
سیاست‌های ارزی تورم‌زا عقب‌نشینی 
کند. چند روز قبل خبر رسید که ستاد 
تنظیم بازار، بازگشت به نرخ 28500 
تومانی برای تسعیر ارز واردات کالاهای 
اساسی را در سال 1404 تصویب کرده 
است و حالا رئیس کل بانک مرکزی 
هم بر این مصوبه، مهر تأیید زده است. 
رئیس‌کل  فرزین«  »محمدرضا 
بانک مرکزی در توضیح سیاست 
ارزی این بانک برای سال آینده گفت: 
افزایش 30 درصدی نرخ ارز 28500 
تومانی واردات کالاهای اساسی و دارو 
در جهت حمایت از معیشت مردم 

منتفی است.
او همچنین تأکید کرد: علاوه‌بر 
این، نرخ‌ ارز رسمی برای واردات سایر 
کالاها را که همان نرخ مرکز مبادله 
است، در یک کانال مشخص تثبیت 

می‌کنیم.
رئیس‌کل بانک مرکزی ادامه داد: 
ارز مرکز مبادله نزدیک دو ماه است که 
بین 67 تا 68 هزار تومان در نوسان 
است؛ این موضوع کمی روی افزایش 
قیمت برخی کالاها اثر گذاشته بود و 

بر همین اساس تلاش می‌کنیم این ارز 
را در یک کانال تثبیت کنیم.

وی تصریح کرد: برای سال آینده 
تلاش ما این است که در همین روند 

ارز را کنترل کنیم.
خبرگزاری تسنیم درباره این 
اظهارات رئیس کل بانک مرکزی 
نوشت: در لایحه بودجه سال 1404، 
افزایش نرخ ارز کالاهای اساسی از 
28500 تومان به 38500 تومان 
پیش‌بینی شده بود. با این حال 
به‌نظر می‌رسد با مخالفت هیئت عالی 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
این تصمیم که می‌توانست تبعات 
تورمی جدی به‌همراه داشته باشد، 

متوقف شد.
 مقابله با انتظارات تورمی 

و خریدهای پیشدستانه
پس از افزایش نرخ کالاهای 
اساسی در بودجه 1404، کارشناسان 
اقتصادی هشدار دادند که چنین 
افزایش  به  افزایشی می‌تواند منجر 
قیمت کالاهای اساسی و در نتیجه، 
فشار بیشتر بر معیشت مردم شود. این 
مسئله مشابه همان اقدامی است که 
درخصوص ارز 4200 تومانی در سال 

1401 صورت گرفت.
این افزایش نرخ ارز تأثیرات 
گسترده‌ای بر اقتصاد، به ویژه بر قیمت 

کالاهای اساسی و تورم کلی دارد.
به عنوان مثال کالاهای اساسی 
مانند گندم، روغن، دارو، و سایر 
محصولات وارداتی مستقیماً تحت 
تأثیر نرخ ارز قرار می‌گیرند. با افزایش 
نرخ ارز، هزینه واردات این کالاها 
افزایش می‌یابد. این افزایش هزینه 
به صورت مستقیم به مصرف‌کنندگان 
منتقل و منجر به افزایش قیمت این 

کالاها در بازار داخلی می‌شود.
افزایش قیمت کالاهای اساسی 
و کالاهای تولیدی داخلی به صورت 
زنجیره‌ای بر سایر بخش‌های اقتصاد 
تأثیر می‌گذارد. این افزایش قیمت‌ها 
منجر به افزایش تورم عمومی می‌شود. 
تورم بالا قدرت خرید مردم را کاهش 
می‌دهد و می‌تواند منجر به کاهش 
رفاه عمومی و افزایش فشار اقتصادی 

بر خانوارها شود.
افزایش نرخ ارز و تورم ناشی از آن 
می‌تواند انتظارات تورمی را در جامعه 
افزایش دهد. این انتظارات ممکن 
است باعث شود مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان رفتارهای تورمی از خود 

نشان دهند، مانند خریدهای اضطراری 
یا افزایش قیمت‌های پیشدستانه، که 

این خود باعث تشدید تورم می‌شود.
 تثبیت ارزی 

ضرورتی اجتناب ناپذیر بود
به گزارش ایسنا، »مرتضی عزتی« 
اقتصاددان هم در واکنش به تصمیم 
ستاد تنظیم بازار مبنی بر تأمین ارز 
کالاهای اساسی با نرخ مصوب ۲۸هزار 
و ۵۰۰ تومان برای سال آینده، گفت: 
همه اقشار جامعه در تلاشند تا با 

سختی زندگی خود را تأمین کنند و 
اگر دولت فشار بیشتری بر مردم وارد 
کند، قطعاً مشکلات معیشتی و به تبع 
آن مشکلات اجتماعی افزایش خواهد 
یافت. در نتیجه تثبیت ارز ۲۸هزار 
و۵۰۰ تومانی برای واردات کالاهای 
اساسی در سال آینده ضرورتی اجتناب 

ناپذیر بود.
وی ادامه داد: یکی از بهترین 
اقداماتی که دولت می‌تواند انجام دهد، 
این است که از افزایش هزینه‌های 

زندگی مردم، به‌ویژه در حوزه کالاهای 
اساسی و دارو جلوگیری کند. این 
مصرف‌کنندگانشان  بیشترین  کالاها 
اقشار ضعیف و کم‌توان جامعه هستند.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: 
قیمت ارز به میزان کافی افزایش داشته 
و همین امر فشار تورمی شدیدی را 
در حوزه کالاهای وارداتی و تولیدات 
وابسته به خارج ایجاد کرده و بازارهای 
مالی نیز افزایش قیمت‌های شدیدی 
را تجربه کرده‌اند. بنابراین، حداقل 

اقدامی که می‌توان انجام داد حفظ 
ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی و 
دارو است که می‌تواند فشار معیشتی 

بر مردم را کاهش دهد.
عزتی در ادامه اقدام دولت در 
حفظ ارز ترجیحی را یک تصمیم 
درست و قابل‌تحسین دانست و گفت: 
با وجود برخی مخالفت‌ها، این سیاست 
از سوی بانک مرکزی همچنان در 
حال اجراست و می‌تواند نقش مهمی 
در حمایت از معیشت مردم ایفا کند.

اظهارات رئیس‌کل بانک مرکزی تأیید کرد

نشانه‌های بازگشت به ریل »تثبیت« پس از تجربه جهش قیمتی در بازارهای ارز و کالا 

سرویس اقتصادی- 
استیضاح امروز وزیر اقتصاد؛ فرصت مجلس برای 
دفاع از معیشت مردم، برچیدن مسئولیت‌ناپذیری و 

نجات کشور و دولت از بی‌ثباتی اقتصادی است.
به گزارش کیهان، وزیر اقتصاد امروز استیضاح می‌شود. 
۱۱۶ نماینده مجلس از طیف‌های مختلف اصولگرا، مستقل 
و... در دفاع از ثبات اقتصاد کشور و معیشت مردم، برچیدن 
مسئولیت‌ناپذیری در قبال اقدامات و انداختن آن به گردن 
دیگران و حوادث و... که به دور از جوانمردی محسوب 
می‌شود؛ خواهان استیضاح عبدالناصر همتی هستند. گفته 
شده که ۴۰ نفر هم موافقت شفاهی خود را اعلام کرده‌اند. 
روزی که همتی به وزارت اقتصاد آمد، دلار آزاد ۵۷ هزار 
تومان بود اما با اصرار او بر حذف دلار نیما با ادعای حذف 
رانت، این ارز به ۹۵ هزار تومان هم رسید و حالا ۹۲ هزار 
تومان است؛ اما با وجود دلار نزدیک به ۷۰ هزار تومان در 

بازار ارز توافقی، رانت از بین نرفت. 
گرانی هر روزه و شدید دلار، با برهم ریختن ثبات نسبی 
اقتصادی کشور که با وجود تلاطم‌های سیاسی منطقه برقرار 
بود؛ به شدت با روان مردم بازی کرد، اما همتی به این اکتفا 
نکرد و اظهار نظرهای مداوم او، وخامت اوضاع را بیشتر کرد. 

 پاسخ به دفاع از همتی
برخی رسانه‌ها و دولتمردان مدعی اصلاحات می‌گویند 
»گرانی دلار و تورم و... به بانک مرکزی مربوط است.« اگر 
قیمت ارز به بانک مرکزی مربوط است، چرا همتی با دخالت 
خود در کار دیگران و حاشیه‌سازی‌های رسانه‌ای، بازار را به 
بی‌ثباتی کشاند و موجب افزایش نرخ تورم شد؟ آن هم در 
حالی که بانک مرکزی ظرفیت افزایش قیمت دلار را تمام 

شده اعلام کرده بود. 
رسانه‌ها و سیاستمداران مدعی اصلاحات می‌گویند با 
رفتن همتی، وضع اقتصاد بهتر نمی‌شود. همان‌طور که یک 
نفر با آمدنش و اقدامات و مصاحبه‌هایش ثبات بازار را به هم 
ریخت، رفتنش هم می‌تواند ثبات را بازگرداند؛ مگر اینکه 
دیگران نگذارند. اگر با تغییر آدم‌ها مشکل حل نخواهد شد و 
وزیر مربوطه در ایجاد یا رفع مشکلات اقتصادی نقشی ندارد، 

چرا برای کابینه خود »وزیر جدید« انتخاب کرده‌اند؟! 
برخی حامیان همتی می‌گویند که افزایش قیمت دلار 
به حوادث منطقه مربوط است؛ حال آنکه وضعیت بازار ارز 
و دیگر بازارها، با وجود حوادث منطقه و کشور، قبل از روی 

کار آمدن همتی، دارای ثبات نسبی بود. 
گروهی از طرفداران دولت نیز می‌گویند که گرانی 
کالاها و خدمات به وزارتخانه‌های صمت و جهاد کشاورزی 
و... مربوط است. پاسخ این است که اگرچه سیاست‌های هر 
وزارتخانه‌ای همچون میزان تولید، صادرات و واردات و... 
می‌تواند در گرانی و تورم مؤثر باشد، اما همه می‌دانند که 
مهم‌ترین شاخص اثرگذار بر قیمت‌ها در کشور ما، نرخ دلار 

است. 
بنابراین، افزایش نرخ و سپس حذف دلار نیما به خواست 
وزیر اقتصاد، ثبات نسبی بازارها را به هم ریخت و پس از آن 
بود که افزایش هر روزه قیمت دلار و سایر کالاها، معیشت 

مردم را تنگ‌تر کرد و روی روان آن‌ها رفت.
 مقام اول حاشیه‌سازی برای کشور و دولت

همتی نه تنها با اصرار بر حذف دلار نیما، بازار را بی‌ثبات 
کرد، بلکه با تعیین کف ۷۳ هزار تومانی، سیگنال گرانی 
به بازار طلا و سخنان التهاب‌آفرین، ثبات نسبی در تمام 
حوزه‌های اقتصاد ایران را به هم ریخت. بنابراین، با این حجم 
از خرابکاری وزیر اقتصاد، نسبت دادن استیضاح همتی به امر 
سیاسی، بی‌انصافی است.  حتی سفارشی بودن مطالب برخی 
رسانه‌های مدعی اصلاحات در دفاع از همتی، کاملًا آشکار 
است؛ چرا که با هر سلیقه سیاسی، نمی‌توان سیاست‌های 
همتی و عملیات روانی او علیه بازار و معیشت مردم را تحمل 

کرد، جز یک اقلیت بسیار کوچک منفعت‌طلب. 
دلار که گران می‌شود، معیشت مردم تنگ‌تر می‌شود. 
بنابراین، استیضاح و برکناری همتی، فنی‌ترین کمک مجلس 
به دولت و معیشت مردم است. برخی که معتقدند با رفتن 
همتی، بازار بی‌ثبات می‌شود یا با رفتن یک نفر، چیزی 
درست نمی‌شود؛ منصفانه پاسخ دهند که آیا التهاب‌آفرینی 
همتی برای کشور و دولت، چند برابر دیگر مسئولانی‌که 

حاشیه‌ساز هستند؛ نیست؟! 
این اولین بار نیست که ناتوانی و التهاب‌آفرینی وزیر 
اقتصاد نمایان می‌شود. همتی در بانک مرکزی هم ناتوان 
بود و حاشیه‌ساز. بنابراین، ادامه فعالیت او، دولت را زمین 
می‌زند؛ همان‌طور که در زمین خوردن دولت دوازدهم نقش 

مهمی ایفا کرد. 
 رکوردشکنی در زمان التهاب‌آفرینی

همتی اگرچه فقط شش ماه است که مجدداً بر سر کار 
آمده، اما اقدامات و سخنان او به حدی وضعیت اقتصادی 

دولت و کشور را بی‌ثباتی کشانده و برای عمل به وظیفه سایر 
اعضای تیم اقتصادی دولت، مشکل درست کرده که نشان 

داده دولت و مجلس در انتخاب مجدد او اشتباه کرده‌اند. 
محسن زنگنه، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
شورای اسلامی درباره استیضاح وزیر اقتصاد گفت: قطعاً 
شش ماه برای اصلاح یک روند معیوب کافی نیست، اما 
اگر برخلاف روند بهبود پیش برود، قطعاً زمان زیادی برای 
انحراف از مسیر است. مهم‌تر از این‌ها، نگرانی ما از آینده و 
مسیری است که تفکر و نگاه ایشان به اقتصاد دارد و اصرار 

دارند پیش ببرند. 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: 
دوستان اصرار دارند که بگویند مسئله استیضاح همتی 
سیاسی است، اما آیا سکوت سیاسی نیست؟ نکته دوم اینکه 
۱۱۶ نفر از طیف‌های مختلف اصولگرا، مستقل و... امضا 
کرده‌اند. حدود ۴۰ نفر هم تماس گرفتند و گفتند رأی ما 

مثبت است، اما به دلایلی نتوانستیم امضا کنیم. 
زنگنه ادامه داد: وقتی استیضاح سیاسی است که درباره 
مسائل شخصی، انحرافات اقتصادی و انتصابات سؤال پرسیده 
شود، اما این‌ها مسئله ما نیست. مسئله ما سیاست‌های 

اقتصادی دولت است؛ اینکه هیچ‌کس گردن نمی‌گیرد. 
او افزود: مردم به شدت این استیضاح را دنبال می‌کنند، 
چرا که با گوشت و خون خود وضعیت اقتصادی را لمس 
می‌کنند. البته فشارهایی درخصوص استیضاح از سمت 

دولت وجود دارد؛ یعنی فشار بر روی نمایندگان زیاد است.
 سوختن همه کابینه به پای همتی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: ما 
چندین بار با وزیر و دولت جلسات غیرعلنی برگزار کردیم. 
دوستانی که امضا کرده بودند در آخرین جلسه مجلس عهد 
کردند که اگر وزیر اقتصاد مسیری را برای حل مسائل اعلام 

کرد، استیضاح متوقف شود. 
زنگنه افزود: نرخ طلا در کشور ما در طول این شش 
ماه ۷۸ درصد رشد داشته و انس جهانی ۱۵ درصد. ضمن 
اینکه دولت با اعلام افزایش نرخ ارز رسمی، باعث افزایش 

قیمت کالاها شد. 
او افزود: اتفاقی که افتاد این بود که دوستان در هیئت 
دولت فشار آوردند که سریع‌تر ارز نیما را حذف کنیم و بازار 
توافقی را مطرح کردند. در واقع از سمت وزارت اقتصاد به 

بانک مرکزی برای حذف این ارز فشار می‌آوردند. 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس همچنین با انتقاد 
از شیوه واگذاری ایران‌خودرو گفت: اگر نقدی به وزیر اقتصاد 
وارد شده، به این دلیل است که احساس می‌کنیم همتی کل 

کابینه را در اتوبوسی نشانده و همه را به ناکجاآباد می‌برد. 
 وزیر یا قهرمان فضای مجازی؟!

همتی بیش از اینکه وزیر اقتصاد باشد، به یک اینفلوئنسر 
فضای مجازی تبدیل شده، اما به دلیل مسئولیتی که دارد، 
اقتصاد کشور از سخنان و پروپاگانداهای او متأثر می‌شود. او 
خیلی زودتر از این‌ها به دلیل به‌هم ریختن اقتصاد کشور 
باید از سوی رئیس‌جمهور محترم کنار گذاشته می‌شد، اما 
مشاورانی که هر اقدام منتقدان دولت را »تقابل با دولت« 
تعبیر می‌کنند به پزشکیان اجازه ندادند که کشور و دولت 
را از دست یک وزیر حاشیه‌ساز برهاند. همتی دو بار نشان 
داده که از پس مسئولیت خود نه تنها برنمی‌آید، بلکه در بازار 

ایجاد تنش می‌کند. 
۱۱۶ نفر از نمایندگان خواهان استیضاح وزیر اقتصاد 
هستند که ۴۳ نفر از امضاکنندگان در دی‌ماه درخواست 
خود را در سامانه ثبت کرده و ۷۱ نماینده دیگر در بهمن و 
اسفند به این جریان ملحق شدند. اضافه شدن ۷۱ نماینده 
به کارزار استیضاح پس از گذشت یک الی دو ماه، نشان از 
انتظار برای بهبود شرایط و ارائه پاسخ قانع‌کننده یا راهکاری 
برای برون‌رفت از شرایط فعلی اقتصاد دارد که در این فرصت 
نه‌تنها راهکاری ارائه نشد، بلکه نرخ ارز از کانال ۷۰ هزار 

تومان به ۹۰ هزار تومان رسید. 
علیرضا سلیمی، عضو هیئت‌رئیسه مجلس نوشت: چرا 
با استفاده از ابزار تهدید همراه با دستکاری در بازار ارز یا 
تطمیع، برخی به‌دنبال مانع‌تراشی در استفاده نمایندگان از 

حق قانونی خود برای استیضاح وزیر اقتصاد هستند؟ 
حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مجلس نیز افشا کرد: 
برخی مدیران و مقامات با دعوت نمایندگان به جلسه‌ها و 
وعده‌های مختلف، سعی در متوقف کردن روند استیضاح 
داشته‌اند، اما نمایندگان با استواری در برابر این فشارها 

ایستاده‌اند. 
مجید دوستعلی، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس 
در مورد موضوع استیضاح وزیر اقتصاد گفت: مجلس قطعاً از 
ظرفیت‌های نظارتی برای اصلاح این وضعیت استفاده خواهد 
کرد، چرا که استیضاح در جهت منافع مردم و با هدف اصلاح 

وضعیت اقتصادی کشور انجام می‌شود.

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140202358 پلاک ثبتی شماره 
866 فرعی از 998 اصلی بخش 01 سنندج سهم‌الارث آقای صابر 
رحیمی‌دربنده از مرحوم نبی رحیمی‌دربنده فرزند محمد شماره شناسنامه 
99 تاریخ تولد دارای شماره ملی 3731476169)با شماره مستند مالکیت 
441 تاریخ 1373/12/08 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
149989 سری سال که در صفحه 245 دفتر اماک جلد 88 ذیل 
شماره 18969 ثبت گردیده است.(، در قبال تعداد 200 دویست سکه 
طلای تمام بهار آزادی مطالبات خانم بهاره گویلی کیلانه و حقوقات 
دولتی متعلقه بازداشت گردیده که مورد بازداشت 24 سهم از 96 
سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک فوق‌الذکر طبق نظر کارشناس 
رسمی به مبلغ 95/000/000/000 ریال ارزیابی شده، 24 سهم مشاع 
از شش‌دانگ عرصه و اعیان فوق واقع در سنندج- انتهای خیابان 
حسن‌آباد ابتدای خیابان غفور پایین‌تر از میدان هورامان)غفور( پلاک 72 
ابزارفروشی فاتح رحیمی، ملک معرفی شده یک قطعه خانه و دکاکین 
پلاک فوق‌الذکر ذیل ثبت 18969 دفتر 88 فحه 245 واقع در بخش 
یک سنندج به مساحت 276/20 سانتی‌متر مربع، عرصه آن انتقالی از 
اداره کل زمین شهری و قدمت آن بیش از 40 سال و اسکلت آن مختلط 
ترکیب دیوار باربر و ستون فلزی در وسط، و سقف طاق ضربی نما 
سیمانی  بخش شرقی دکاکین واقع شده است و با یک راهرو ارتباطی 
قسمت غربی)مسکونی( به خیابان اصلی دسترسی دارد. در زمان بازدید 
دکاکین به‌صورت دو دهانه یکی ابزار‌فروشی به مساحت حدود 62 
متر مربع و دومی مغازه‌ای به مساحت حدود 37 متر مربع. مشخصات 
ملک: نقل از عین مطابق فرم وضعیت خلاف ساختمان به شماره 
402003958 مورخ 1402/05/02 توضیحات بر و کف: کل پلاک در 
مسیر خیابان داراب قرار گرفته و تاکنون تملک نگردیده جهت تخریب 
و آزادسازی خیابان، توضیحات بازدید: پلاک مذکور طبق طرح تفضیلی 
کلًا در مسیر خیابان داراب قرار گرفته و تملک و تخریب نگردیده، 
برابر استعلام واحد صنفی به شماره 402003713 مورخ 1402/04/26 
دارای سابقه 1 دهنه تجاری در ضلع شمال‌شرقی می‌باشد. مشخصات 
خلاف ملک:)تخلفات ساختمانی(. 1- بنای مسکونی، بدون پروانه، در 
حد تراکم در کاربری مربوطه 145 متر مربع. 2- بنای مسکونی بدون 
پروانه در حد تراکم در کاربری مربوطه سرویس بهداشتی داخل حیاط 1، 
9 متر مربع 3- بنای غیر‌مسکونی بدون پروانه مازاد بر تراکم در کاربری 
مغایر، تجاری 63 متر مربع. 4- بنای غیرمسکونی بدون پروانه مازاد بر 
تراکم در کاربری مغایر، بالکن تجاری 30 مترمربع جمع خلاف در حد 
تراکم 146/90 مترمربع و جمع متراژ خلاف مازاد بر تراکم 62 مترمربع 
در پایان شهرداری منطقه 3 متذکر شده است که به علت عدم همکاری 
مالک و عدم ارائه نقشه وضع موجود لذا  کلیه مساحت‌ها و ارقام تقریبی 
درج شده است. ملک عبارت از یک باب ساختمان ویلایی یک طبقه و 
زیرزمین در طبقه همکف بخش جنوب‌شرقی بصورت تجاری و قسمت 
پشت جبهه تجاری بصورت دو واحد مسکونی که در زمان بازدید بصورت 
خالی از سکنه وجود داشت. )به حدود: شمالا- بطول 24 متر دیواریست 
به باقیمانده پلاک 985 الی 998 اصلی غربا بطول‌های 10/33 و 1/40 
متر دیوار بدیوار خانه‌های احداثی در باقیمانده مذکور- جنوبا بطول 
23/70 متر دیوار بدیوار خانه احداثی احمد ملکی در باقیمانده مذکور. 
شرقا بطول 12/10 متر درب و دهنه دکاکین و دیواریست به خیابان با 
عرض موجود.( 24 سهم مشاع از 96 سهم شش‌دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی شماره 866 فرعی از 998 اصلی بخش 01 سنندج از ساعت 
9 الی 12 مورخ 1403/12/25 در اداره اجرای اسناد رسمی سنندج واقع 
در سنندج- سایت اداری از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از 
مبلغ 95/000/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت‌ بدهی‌های مربوط به 
‌آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض 
شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم‌ عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد. شرکت 
د‌ر مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف است مابه‌ التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 

صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد.
تاریخ انتشار آگهی: 1403/12/12     تاریخ مزایده: 1403/12/25

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
 اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

سخنرانی
ماه مبارک رمضان با همة آثار معنوی و ملکوتیش فرا رسید 
این ماه، ماه ارشاد، تبلیغ و بصیرت‌افزایی نیز هست به همین 
منظور روزها در دهه اوّل بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در 
 مسجدالاقصی تهرانپارس بین فلکه دوم و سوم از سخنان 

دانشمند گرامی حجت‌الاسلام والمسلمین 
فرقانی‌خراسانی بهره‌مند می‌شویم.

هیأت امناء مسجدالاقصی تهرانپارس

تعاونی مسکن کارکنان شهرداري هشتگرد در نظر دارد نسبت به برگزاري مزايده عمومي واگذاری به‌صورت فروش دوازده قطعه زمین 
با کاربری تجاری- اداری واقع در بلوار مدرس- خیابان شهید اژدری‌، به شرح جدول ذيل اقدام نماید:

 لذا متقاضيان مي‌توانند جهت دريافت اوراق مزايده كي روز پس از چاپ نوبت دوم آگهي به دفتر تعاونی کارکنان شهرداري هشتگرد مراجعه 
و يا با شماره تلفن 44240951-026 تماس حاصل فرمايند. ضمناً‌ هزينه چاپ آگهي و كارشناسي بعهده برنده مزايده مي‌باشد.برندگان اول، 
دوم، سوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد و شهرداري در رد يا قبول هر كي از پيشنهادات 
مختار است و متقاضيان بابت شركت در مزايده نسبت به پرداخت 5% مبلغ كارشناسي تحت عنوان سپرده شركت در مزايده طبق جدول 
ذيل به حساب شماره ۰۱۰۶۰۵۲۶۳۱۰۰۴ نزد بانك ملی شعبه بلوار امام خیمینی)ره(يا ارائه ضمانت نامه بانكي به ميزان مبلغ مذكور الزامي 
مي‌باشد. و ساير اطلاعات و جزييات مربوط به معامله در اسناد مزايده مندرج مي‌باشد. پیشنهادات می‌بایست در پاکتهای مجزا )الف-ب-ج( 

لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ23 / 12 / 1403 به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.

آگهي مزايده عمومي واگذاری به‌صورت فروش ۱۲ قطعه زمین 
واقع در شهر هشتگرد- بلوار مدرس

 سجاد حسینلو-  مدیرعامل

شماره ردیف
قطعه

 مساحت 
قیمت پایه کارشناس رسمی آدرسکاربری)متر مربع(

دادگستری کل )ريال(
 سپرده شرکت

 در مزایده عمومی

2.316.112.000.000115.805.600.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری111447/57

1.445.013.000.00072.250.650.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری221605/57

1.076.567.500.00053.828.375.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری331474/75

1.044.072.000.00052.203.000.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری441450/11

1.006.152.000.00050.407.600.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری551437/36

949.893.000.00047.494.650.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری681356/99

1.004.832.000.00050.241.600.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری791395/60

979.449.200.00048.972.460.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری8101323/58

959.015.200.00047.950.760.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری9111089/79

975.085.000.00048.754.250.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری1012847/90

1.669.269.000.00083.463.450000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری1113794/84

2.774.060.000.000138.703.000.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری12141155/86

  

برگ سبز مالکیت خودروی پراید 
مدل ۱۳۸۳ به شماره شاسی  
و    S1412283387515
 M13  1011278   شماره موتور 
می  نتظا ا ه  ر شما و 
 ۲۵ یران  ا  ۲۶ ق   ۹۴۲ 
مفقود و از  درجه اعتبار ساقط 

است.

پراید  خودرو  برگ سبز 
مدل ۸۸ به شماره انتظامی 
 ۶۷۱ ن ۴۸ --- ایران ۴۱ 
سی شا ه  ر شما  به 
S‌۱۴۱۲۲۸۸۱۰۰۷۶۱  و 
شماره. موتور ۳۲۵۱۳۳۷ 
مفقود گردیده. از درجه اعتبار 

ساقط است )بروجرد (

برگ سبز مالکیت و برگه کمپانی 
متعلق به موتورسیکلت راهان 
مدل 1388 به شماره موتور 
NEA*0933029 و شماره شاسی 

NEA***125R8848684 )تنه(
 به شماره انتظامی 12521ایران 
612 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است./ قم

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت  
پرند ۱۲۵ مدل ۹۰  به  شماره  انتظامی 
۶۷۱۱۶-- ایران ۵۳۹  به. شماره. 
و    NB۳***۱۲۵A۹۰۴۰۰۷۳ تنه  
  *۱۵۶FMI*۱۲۱۶۱۹۲۴  شماره  موتور
بنام. اینجانب حسین دهقانی بیرانوند 
مفقود گردیده. از درجه اعتبار ساقط 

است )بروجرد (

سواری  خودرو  سبز  برگ 
 سایپا 131SE به شماره پاک

368 ن 11-  ایران 14 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1395 و شماره 
موتور M135593167 و شماره 
 NAS411100G3478855 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ‌بک 
پاناروما 207I-TU5 به شماره 
پلاک 458 س 16- ایران 14 به 
رنگ سفید مدل 1400 و شماره 
موتور 166B0056613 و شماره 
 NAAR03FE8MJ226775 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

 برگ سبز موتورسیکلت هیرمن تیپ 
CG ۱۲5 مدل ۱۳۹۵ رنگ قرمز آلبالویی

 0215 N2P212333 شماره موتور
  N2p***125C9543555 تنه شماره 
شماره پلاک 462-72896 بنام بهرام 
آتش بهار مفقود گردید از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.سنندج

کمپانی  برگ  و  سند  و  کارت 
 CDI-125 موتورسیکلت سپند
به رنگ مشکی مدل 1384 به 
شماره پلاک ایران 323- 41513 
به شماره موتور 12047166 به 
شماره تنه 8443800 به مالکیت 
روح‌اله غلامی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز موتورسیکلت کبیر 
125CDi مدل 1392 به رنگ 

مشکی و به شماره شهربانی 
24955 ایران 145 و شماره موتور 
شماره  و   0124NCV125185
 NCV000125P9238681 تنه
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

برگ سبز)شناسنامه( و کارت خودرو 
 DENA+EF7TCA تیپ DENA سواری سیستم
مدل 1402 برنگ مشکی متالیک)آبنوس( 
شماره موتور 153H0143634 شماره 
و   NAAW61HU8PE707215 شاسی 
شماره پلاک ایران 73-465 ج 37 به نام 
تلی ازدو مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس

سند کمپانی)کارخانه( کامیون کشنده 
 BD500 سیستم امپاور نوع بارکش تیپ
مدل 1402 برنگ سفید شماره موتور 
ISGE549077516960 شماره شاسی 
NAGBD500EPT001250 و شماره پلاک 
ایران 84-842 ع 93 به نام وحید 
موسی‌زاده مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس

خودرو  سبز)شناسنامه(  برگ 
برنگ   1403 مدل  شاهین 
 سفید روغنی به شماره انتظامی
868 ط 67- ایران 75 و شماره موتور 
شماره  و    M15T3/2151966
 NAS111100R1149323 شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پژو 
SD-TU5 206 به شماره پلاک 
به  ایران 14  289 س 94- 
رنگ سفید مدل 1397 و شماره 
موتور 167B0045523 و شماره 
 NAAP41FE8JJ588391 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می‌باشد.

پروانه تردد خودرو سواری 
کیا سراتو به شماره پاک 
93916-اروند  33 سفید روغنی 
مدل  2017 به شماره موتور 
شماره  به   G4NAGH553450
  KNAFZ4177H5695186 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

خودرو سواری  کمپانی  سند 
 سمند LX-EF7 به شماره پلاک
479 ی 96- ایران 34 به رنگ 
سفید روغنی مدل 1396 و شماره 
موتور 147H0245253 و شماره 
 NAACR1HW2HF240135 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

سند کمپانی و کارت خودرو پژو405  
متالیک  رنگ خاکستری   SLX- TU5
مدل 1393 به شماره پاک ایران 
موتور  شماره  و   62 م   188  -88
و شماره شاسی   139 B0055448
NAAM31FC3EK878531 به نام پرویز 
رشیدی ممقانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد. 

سیکلت  ر تو مو سبز  گ  بر
ه  ر شما یر  ۱کو ۳ ۸ ۳ ل مد
پلاک۸۸۸۵۷ایران۵۲۴شماره  
ه  ر ۲شما ۹ ۸ ۴۴۴   ۸ ر تو مو
تنه۸۳۰۱۴۹۱ بنام ولی اله 
درویش ولدی مفقودوازدرجه 
اعتبارساقط میباشد بوئین زهرا 

بك  سواري‌هاچ  سبز  برگ 
سايپا QUIKRبه شماره انتظامي 
626ج76  ايران 93 مدل 1403 
موتورM155218301 شاسي 
NAPXبه   212  AAR  1258940
نام ميترا بهمن نژاد مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است)شيراز(

برگ سبز )سند مالکیت( سواری 
پراید*۱۳۲  مدل ۱۳۸۸به شماره 
پلاک۷۹۹ی۷۲اایران ۲۳وشماره 
وشماره   ۳۰۲۰۷۵۲ موتور
 S۱۴۲۲۲۸۸۰۹۳۴۵۴ شاسی 
به نام علیرضا کریمی به کد 
ملی۲۴۱۰۵۰۹۰۲۹ مفقود شده 

اعتبار ندارد.زرین شهر.

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  مرکزقبول آ

33112193
33112291 
33113085
33942000

      ۳۳۱۱۰۲۰۲
۳۳۱۱۳۵۱۹
۳۳۱۱۰۲۱۰
۳۳۱۱۸۰۵۰

 ۳۳۱۱۰۲۰۸
۳۳۹۱۱۵۶۸

 ۳۳۱۱۹۲۳۶
3311۲۱۹5

برگ سبز )سند مالکیت(سواری 
سمند سورن   مدل ۱۳۸۸به 
شماره پلاک۹۲۳ی۴۷    ایران ۲۴ 
وشماره موتور۱۲۴۸۷۲۳۶۶۰۲ 
سی  شا ه  ر شما و
   NAACC1CF09F09F413984
ندارد. اعتبار  شده   مفقود 

زرین شهر.

آگهی‌های

مفقودی

قیمت آش و حلیم ماه رمضان 
اعلام شد

اتحادیه کباب و غذاهای سنتی تهران قیمت آش و حلیم 
برای فروش در ماه رمضان را اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، بر اساس اعام اتحادیه کباب و 
غذاهای سنتی تهران، قیمت هر پرس انواع آش و حلیم ۱۲۰ هزار 

تومان تعیین شده است.
همچنین هر کیلو حلیم ساده ۲۲۰ هزار تومان و حلیم با مخلفات 

۲۵۰ هزار تومان به فروش می‌رسد.
قیمت آش شله قلمکار ساده ۲۰۰ هزار و با مخلفات ۲۵۰ هزار 

تومان تعیین قیمت شده است.
اتحادیه کباب و غذاهای سنتی قیمت آش رشته ساده را کیلویی 

۲۰۰ و با مخلفات به قیمت ۲۳۰ هزار تومان اعلام کرد.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

74/500/000سکه تمام طرح جدید
70/800/000سکه تمام طرح قدیم

43/500/000نیم سکه
21/300/000ربع سکه

10/800/000گرمی
6/500/300هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
67/115دلار)توافقی(
70/392یورو)توافقی(

84/520پوند
1/856لیر ترکیه

18/425درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/854/314شاخص کل بورس تهران

847/011شاخص کل هموزن


